在学生のみなさんへ

長岡技術科学大学 総務部 総務課長

平成 30 年度 「学部卒業式・大学院修了式」について（お知らせ）

 卒業式・修了式が、平成 31年３月 26日（火）に長岡市立劇場で挙行されます。

＊当日は、自家用自動車での来場を禁止します。長岡市立劇場、さいわいプラザ 及び

周辺の店舗等の駐車場への駐車、並びに 駐車禁止区域での駐車は厳禁とします。

＊代替措置として下記のとおり臨時バス（無料）を運行しますので、利用ください。

記

臨時バスの運行 (無料)

<往路>

１ 長岡技術科学大学事務局前 → 長岡市立劇場

時間：７時 45分～８時 50 分 15 台予定

＊在学生のみなさんは、大ホール（式典会場）及び共用ロビーには入場できませんの

で、ご了承願います。

<復路>

１ 長岡市立劇場 → 長岡技術科学大学

時間：11時 50 分～12 時 40 分の間 ７台予定

＊当日は、混雑が予想されます。本学職員又はバス会社職員（越後交通）の指示に従い、

交通事故等には十分注意してください。

本件に関する問合せ先

 長岡技術科学大学 総務部 総務課

   ０２５８－４７－９１９８

       e-mail so-soumu@jcom.nagaokaut.ac.jp